

Tender for Operations and maintenance



Information

RFx number:	7000020910
Publication:	Public RFx
Version:	1
RFx Name:	S&I ADVANCE CABLE TRANSIT AT 400KV WRR
Tender Subject:	WORK OF SUPPLY AND INSTALLATION OF ADVANCE CABLE TRANSIT SYSTEM IN 220KV SWITCHYARD AT 400/220 KV
Bid Submission:	21.09.2021
Funded By:	
Tender Fee Inc. GST:	525.00 ₹
Estimated Cost:	1,554,899.66 ₹
Basis of Prices:	
Percent Based Bid:	Yes
EMD Cost:	15,549.00 ₹
Tech Bid Open:	21.09.2021 11:00:00
Price Bid Open:	21.09.2021 15:00:00
Contact Person:	EE-8554993600 DYEE-8554993202

Additional Requested Information:

a)#Average Annual financial turnover during the last 03 years, ending 31st March of the previous financial year, should be at least 50 % of the estimated cost. Submit ONLY turnover certificate of C.A. (essential).

Experience certificates of having done the “Supply and installation of advance cable transit system by Passive Fire protection screen / supply and installation of Cable Transit System etc ... in EHV Substation” amounting to 60% of the estimated as per tender

c)#Proof of Goods & Service Tax Registration (GSTIN Registration).

d)#Copy of PAN card.

e)#Proof of Registration of Firm under Bombay shop & Establishment Act.

f)#Copy of SSI/NSIC Certificate with Memorandum (if applicable). The Registration Certificate as submitted by Micro and Small Enterprises should be VALID on the date of submission of bid and the validity of the same should be certified by the Chartered Ac

g)#Income Tax Returns of last any 03 years

h)#Undertaking of contractor as per Annexure G on agency letter head should be submitted.

i)#Valid insurance of Labour / ESIC if applicable.

j)#Valid Electrical License Certificate.

k)#Bidder should be a manufacturer of Passive Fire protection screen or should submit

l)#Fire test report & Heat Sink Report from BS476/UL1479/EI120 for cable sealing should be enclosed.

Attachments:

- TENDER DETAIL - E-TENDER

Tender for Operations and maintenance



Information

RFx number: 7000020910

Version: 1

RFx Details:

(*Amount in ₹)

Item	Item category Product no.	HSN/SA C No.	Description	Qty	Unit Rate	Amount
1	Material 500021762	73089090	8+8x3 Galvanized MS GOH Frame Type G Frame Galvanised Mild Steel G	37.000 EA	11017.61	407651.57
2	Material 500021765	40169390	20 Multidiameter Module wt Centre Core RM20 Multimeter Module - with centre core	25.000 EA	926.56	23164.00
3	Material 500021766	40169390	30 Multidiameter Module wt Centre Core RM30 Multimeter Module - with centre core	413.000 EA	1205.33	497801.29
4	Material 500021767	40169390	40 Multidiameter Module wt Centre Core RM40 Multimeter module - with centre core	50.000 EA	1839.43	91971.50
5	Material 500021769	40169390	120 Galvanized MS Bolt (Wedge) 120mm Galvanised compression Wedge (Mild steel bolts)	40.000 EA	5917.38	236695.20
6	Material 500021770	73089090	120mm Galvanized MS Stay Plate Stay plate -120 Galvaniised Mild steel	165.000 EA	162.78	26858.70
7	Material 500016786	40169390	LPS Lubricant LPS Lubricant	5.000 L	172.85	864.25
8	Outline	995423	AMC for installation of cable transit sy	1.000 AU	--	269893.15
8.AA	Service 50011990	995423	Installation of Open Cable Sealing Sys	1.000 EA	154446.99	154446.99
8.AB	Service 50011496	995423	Dressing of Cable Cable handling i.e separation of cable, dressing ,cleaning & fixing/dressing of cable tie @ 10 Rs/mtr per cable approx 20 mtr. i.e. Rs. 200 per cable	488.000 EA	236.57	115446.16

(*Unit Rate mentioned is inclusive of all taxes)

Tender for Operations and maintenance



Information

RFx number: 7000020910

Version: 1

Annexure - I

(* NR is for Invalid Condition)

Item	Product No.	HSN/SAC	GST App. in %	Item type	Conditions*
1	500021762	73089090	18	S	EXW,
2	500021765	40169390	18	S	EXW,
3	500021766	40169390	18	S	EXW,
4	500021767	40169390	18	S	EXW,
5	500021769	40169390	18	S	EXW,
6	500021770	73089090	18	S	EXW,
7	500016786	40169390	18	S	EXW,
8		995423	18	E	
8.AA	50011990	995423	18	E	EXW,
8.AB	50011496	995423	18	E	EXW,

(* PFQ -> Packing and Forwarding Per Quantity FRQ-> Freight Per Quantity FR%-> Freight in Percentage,
EXW ->Ex-Works (Basic Price), PFP-> Packing and Forwarding in Percentage, INQ-> Insurance Per Quantity,
INP -> Insurance in Percentage, DISCQ-> Discount Per Quantity, DISCP->Discount in Percentage)